4

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.06.2025

	 № 640-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города

от 29.05.2025 № 580-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска праздничных мероприятий, посвященных Дню России»
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.06.2012 № 311-рп «О дополнительных мерах обеспечения безопасности на объектах с массовым пребыванием граждан, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного                 округа – Югры», Уставом города Нефтеюганска, с учетом письма жителей города Нефтеюганска от 05.06.2025 администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города от 29.05.2025 № 580-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска праздничных мероприятий, посвященных Дню России» следующие изменения:

1.1.После строки 1 таблицы «Программа праздничных мероприятий, посвященных Дню России» приложения 2 к постановлению дополнить                   строкой 11 следующего содержания:

«

	11.
	Автопробег «Вместе мы большая сила! Вместе мы страна Россия!»
	12.06.2025
10.00-12.00

улицы города
	Филимонова Д.Г.
(по согласованию)

».
1.2.В приложении 3 к постановлению:

1.2.1.После раздела 1 таблицы «План подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России» дополнить разделом 11 следующего содержания:

«

	11 Автопробег

	1.
	Обеспечение правопорядка,

общественной безопасности на период проведения Автопробега «Вместе мы большая сила! Вместе мы страна Россия!»
	12.06.2025
10.00-12.00

улицы города
	Филимонова Д.Г.

(по согласованию)

	2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения и соблюдения правил дорожного движения согласно приложению к плану подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России
	12.06.2025
10.00-12.00

улицы города
	Филимонова Д.Г.

(по согласованию)

».
1.2.2.Дополнить приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Н.И.Кондратьева.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов
Приложение
к постановлению

администрации города

от _____________ № ______
Приложение
к плану подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России
Схема движения Автопробега
[image: image2.png]